РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУДАРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУДАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 марта 2015 г.                                                  №17                                       х. Дударевский
 «О передаче имущества в казну
муниципального образования «Дударевское
 сельское поселение»

        В соответствии с ч.3 ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина РФ от 1 декабря 2010 г. №157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», статьей 31 Устава муниципального образования «Дударевское сельское поселение», Положением о порядке учета, управления и распоряжения муниципальным имуществом Дударевского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Дударевского сельского поселения от 13.04.2007 № 63,   в целях эффективного использования муниципального имущества Дударевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить перечень имущества казны муниципального образования «Дударевское сельское поселение» согласно приложению №1.

         2. Главному специалисту Администрации Дударевского сельского поселения внести соответствующие изменения согласно приложению  к настоящему постановлению.

         3. Специалисту по земельным и имущественным отношениям внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности.

         4. Признать утратившими силу постановления Администрации Дударевского сельского поселения:

           от 07.05.2014 № 66 «О передаче имущества в казну муниципального образования «Дударевское сельское поселение»;
          от 03.09.2014 №96  «О внесении изменений в постановление Администрации Дударевского сельского поселения от 07.05.2014 № 66 «О передаче имущества в казну муниципального образования «Дударевское сельское поселение»;
          от 31.12.2014 №148 «О внесении изменений в постановление Администрации Дударевского сельского поселения от 07.05.2014 № 66 «О передаче имущества в казну муниципального образования «Дударевское сельское поселение».

          5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2015года.

         6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дударевского сельского поселения                               Т.В. Якунина
Исп: Мельникова Е.Д.
Тел: 72-2-23

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Дударевского сельского поселения

от 16.03.2015 №17
Имущество казны

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества

	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и иные параметры характеризующие физ. свойства недвижимого имущества
	Балансовая

стоимость недвижимого имущества (руб.)

	1
	Автобусная остановка
	х. Лосевкий

	15000,00

	2
	Уличное освещение
	х. Дударевский

 х. Лосевкий
х. Кривской

	5 км
	501987,99

	4
	Колодец общественный «Гребешковский»
	х. Лосевский 1,5 км на запад от ул. Московская 7
	-
	-
	0

	5
	Колодец общественный
	х. Дударевский Аптечная 11 Б
	-
	-
	0

	6
	Колодец общественный
	х. Дударевский 1,5 км на запад от ООО «Север»
	-
	-
	0

	7
	Автодорога щебеночного
	х. Дударевский ул. Восточная
	-
	2000 м
	0

	8
	Автодорога щебеночного покрытия
	х. Дударевский ул. Луговая
	-
	1800 м
	0

	9
	Мост автомобильный
	х. Дударевский ул. Садовая - Луговая

	15 кв.м
	0

	10
	Мост автомобильный
	х. Дударевский ул. Лесная - Северная

	15 кв.м
	0

	11
	Мост автомобильный
	х. Дударевский ул. Полевая

	15 кв.м
	0

	12
	Мост автомобильный
	х. Кривской ул Кленовая - Кривская

	30 кв.м
	0

	13
	Мост автомобильный
	х. Лосевский ул. Московская - Дорожная

	36 кв.м
	0

	14
	Мост подвесной пешеходный
	х. Лосевский ул. Московская – Зеленый клин

	84 кв.м
	0

	15
	Мост подвесной пешеходный
	х. Дударевский ул Набережная - Заречная

	150 кв.м
	0

	16
	Мост подвесной пешеходный
	х. Дударевский ул. Садовая - Луговая

	84 кв.м

	17
	Водопроводная сеть
	х. Лосевский ул. Дорожная

	2000 м
	0

	Артезианская скважина
	х. Лосевский ул. Дорожная 21А

	0

	Башня Рожновского

	0

	18
	Парк
	х. Дударевский ул. Клубная 4 Е

	12600 кв.м
	0

	19
	Кладбище
	х. Дударевский  2,5 км на запад от ул. Молодежная 27

	37500 кв.м
	0

Специалист                                                     Е.Н. Решетникова